
 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L  L O C A L  
 

 HOTĂRÂRE  

 

 

privind revocarea HCL nr.26/30.05.2016 a Consiliului local al comunei Fratautii Noi, 

judetul Suceava 

 

Consiliul local al comunei Fratautii Noi, judetul Suceava; 

 Avand in vedere: 

- expunerea de motive a  primarului comunei Fratautii Noi nr.   9248/ 25.10.2016 ; 

- raportul compartimentului de specialitate nr.  9249/25.10.2016; 

- raportul comisiei de specialitate nr. 9338/ 27.10.2016; 

 

In temeiul art. 36 alin.(1), alin. (2) lit. “c”, alin.(5), lit. “b”; art. 45 alin. (1) si alin (3); 

art.123, din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile 

si completarile ulterioare, 

  

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă revocarea HCL nr.26/30.05.2016 a Consiliului comunei Fratautii 

Noi, judetul Suceava privind modificarea HCL nr. 4 din 27.02.2014 referitoare la aprobarea 

vânzării a unor parcele de teren aflate in proprietatea privată a comunei Fratautii Noi, judetul 

Suceava. 

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

comunei Fratautii Noi, prin compartimentul administraţie publică locală. 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Consilier, 

 

George OLARI 

Contrasemnează: 

Secretar al comunei, 

 

Oltea-Rodica MOISUC 
  

 

Frătăuţii Noi, 27.10.2016 

Nr. 51 
  


